Sultan Haji Hassanal Bolkiah Mu’izzaddin Waddaulah,
Menteri Kanan di Jabatan Perdana Menteri dan

Jeneral Angkatan Bersenjata Diraja Brunei (ABDB)
Sempena Upacara Sovereign’s Parade Pegawai Kadet
Pengambilan Ke-10, Sekolah Pegawai Kadet, ABDB,

Perkhemahan Sungai Akar
pada hari Khamis, 21 Rabiulawal 1435 Hijriah /

2 Januari 2014 Masihi

Assalamu‘alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh
Bismillahir Rahmanir Rahim

Alhamdulillaahi Rabbil ‘Aalameen, Wassalaatu Wassalaamu ‘Alaa
Asyarafil Mursaleen, Sayyidinaa Muhammadin Wa’alaa ‘Aalihie

Wasahbihee Ajma’een, Waba’du.

Sultan Haji Hassanal Bolkiah Mu’izzaddin Waddaulah,
Menteri Kanan di Jabatan Perdana Menteri
Sempena Majlis Istiadat Pemasyhuran Tokoh Adat Istiadat

Sepanjang Zaman Bersempena Hari Adat Istiadat 2014,
di Dewan Plenari, Pusat Persidangan Antarabangsa
pada hari Isnin, 29 Rabiulawal 1435 Hijriah / 31 Mac 2014 Masihi

Assalamu‘alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh
Bismillahir Rahmanir Rahim

Alhamdulillaahi Rabbil ‘Aalameen, Wassalaatu Wassalaamu ‘Alaa
Asyarafil Mursaleen, Sayyidinaa Muhammadin Wa’alaa ‘Aalihie

Wasahbihee Ajma’een, Waba’du.

Sultan Haji Hassanal Bolkiah Mu'izzaddin Waddaulah,
Menteri Kanan di Jabatan Perdana Menteri

Sempena Majlis Pelancaran Kempen Kebangsaan Membanteras
Penyakit-Penyakit Tidak Berjangkit 2014

di Dewan Al-‘Afiah, Kementerian Kesihatan
pada hari Selasa, 13 Zulkaedah 1435 Hijriah /

9 September 2014 Masihi

Assalamu‘alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh
Bismillahir Rahmanir Rahim

Alhamdulillaahi Rabbil ‘Aalameen, Wassalaatu Wassalaamu ‘Alaa
Asyarafil Mursaleen, Sayyidinaa Muhammadin Wa’alaa ‘Aalihie

Wasahbihee Ajma’een, Waba’du.

Paduka Seri Baginda Sultan Haji Hassanal Bolkiah
Mu'izzaddin Waddaulah,

Menteri Kanan di Jabatan Perdana Menteri
Sempena Majlis Haflut Takharruj

Institut Tahfiz Al-Quran Sultan Haji Hassanal Bolkiah Kali Kedua
di Dewan Utama, Pusat Persidangan Antarabangsa

pada hari Rabu, 20 Muharram 1436 Hijriah /
13 November 2014 Masihi

Assalamu‘alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh
Bismillahir Rahmanir Rahim

Alhamdulillaahi Rabbil ‘Aalameen, Wassalaatu Wassalaamu ‘Alaa
Asyarafil Mursaleen, Sayyidinaa Muhammadin Wa’alaa ‘Aalihie

Wasahbihee Ajma’een, Waba’du.